СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 232                                                                                   от 12.11.2024 г.

О внесении изменений  в  решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 04.11.2014 N 182  «О Положении "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан" в новой редакции, изменения

         В целях приведения  в соответствии  с федеральным законодательством, руководствуясь  Уставом Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в  Решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 04.11.2014 N 182  «О Положении "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан" в новой редакции,  ;следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 9 статьи 9  дополнить словами  ", кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета".
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo .tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы Аксубаевского муниципального района,
[bookmark: _GoBack]Председателя Совета                                                                      И.М. Загидуллин